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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Clothing and Textiles Division / Division des vétements
et destextiles

11 Laurier St./ 11, rue Laurier

6A2, Place du Portage

Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadid

Services gouvernementaux

Title - Sujet
Portable Hyperbaric Stretchers

Solicitation No. - N° de l'invitation
W6399-19K G57/A

Amendment No. - N° modif.
003

Client Reference No. - N° de référence du client
W6399-19K G57

Date
2018-12-04

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$PR-765-75836

File No. - N° de dossier
pr765.W6399-19K G57

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

Time Zone

-3 02:00PM Fuseau horaire
at-a Eastern Standard Time
on - le 2018-12-11 Eor
F.O.B.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Dubé, Jonah

Buyer Id - Id de I'acheteur
pr765

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 859-0788 ( )

FAX No. - N° de FAX

() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée

Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

(type or print)

Signature

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Date
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Solicitation No — No de l'invitation Amd. No. — No de la modif. Buyer Id. — Id de I'acheteur
W6399-19KG57A 003 PR765

SOLICITATION AMENDMENT 003

SECTION A - QUESTIONS AND ANSWERS

Question 6:
Annex B - Basis of Payment.

B.2. Firm Quantities - ltem 1. states:

PHS Kit (Appendix A to Annex A) including:
Publications and Tender documentation;
Scheduled Preventative Maintenance and
In Service Support.

O o0O0o °

We seek clarification on whether the Scheduled Preventative Maintenance and In Service Support should
be quoted for under Iltem B.2-1 or whether these are priced separately under B.3 "As-and-when-
requested" Task Authorizations?

Please take note of the following:

1. Preventative Maintenance can be quoted for assuming all units will be maintained at least once
every year for five years in accordance with the same pricing listed under Item 9 Preventative
Maintenance.

2. In Service Support, in accordance with Section 3.3 includes Task Authorization Services and
Technical Investigation and Engineering Support (TIES) which cannot be accurately estimated into an all-
inclusive price.

Answer 6:

Bidders are to include the pricing for the first year of Preventative Maintenance requirement(s) in the price
of line item 1 and line item 11. The remaining Preventative Maintenance is to be quoted separately and
will be included as optional items in the contract as noted in line item 9 in the Basis of Payment.

In-Service Support includes Task Authorization services, Technical Investigation and Engineering
Support (TIES) and Technical Support. As Task Authorization services and TIES requirements are
variable and cannot be estimated, Bidders are to include in their pricing for line item 1 the price of
Technical Support during the ISS period.

Please refer to Changes below.

SECTION B — CHANGES TO THE BID SOLICITATION

Change 7:
At Annex A, Section 2.0,

DELETE:
()] Preventative Maintenance in accordance with section 3.2;

INSERT:

()] Preventative Maintenance for a period of one (1) year after contract award in accordance with
section 3.2;

Change 8:
At Appendix 2, Section 1,
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W6399-19KG57A 003 PR765
DELETE:
Within twenty-four (24) Up to quantity two (2) PHS systems in accordance with the configuration
months of Contract itemized in appendix 1.
Award
INSERT:
Within twenty-four (24) Up to quantity two (2) PHS systems in accordance with the configuration
months of Contract itemized in appendix 1. PHS systems must include:
Award i. Publications and Technical documentation detailed in SOW section
2.2;
ii. Preventative Maintenance detailed in SOW section 3.2, for a period
of one (1) year after contract award; and
iii.  Technical Support detailed in SOW section 3.3.5

Change 9:
At Annex B, Section B.2 and Section B.4,

DELETE:

PHS Kit (Appendix A to Annex A), including:
e Publications and Technical documentation;
e Scheduled Preventative Maintenance; and
e In Service Support.

INSERT:

PHS Kit (Appendix A to Annex A), including:
e Publications and Technical documentation;
e Scheduled Preventative Maintenance; and
e Technical Support.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
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